[image: Герб1]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСЕЛОК  БОРОВСКИЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17 февраля 2014 г.							      № 58
п.Боровский
Тюменского муниципального района
О внесении изменений в перечень муниципальных работ, выполняемых автономными учреждениями муниципального образования поселок Боровский, в качестве основных видов деятельности, утвержденный распоряжением администрации от 26.12.2013 №683

На основании постановления администрации муниципального образования поселок Боровский от 19.12.2012 года №223 «Об утверждении Положения о формировании и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями муниципального образования поселок Боровский»( с изменениями от 14.02.2014 №41):
1. Внести изменения в перечень муниципальных работ, выполняемых автономными учреждениями муниципального образования поселок Боровский, в качестве основных видов деятельности, изложив его в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.
2. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования поселок Боровский.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации О.В.Суппес.

Глава администрации                                                                       С.В.Сычева

Приложение 1
к распоряжению администрации
[bookmark: _GoBack]от17.02.2014 г. 58
Перечень муниципальных работ, выполняемых  автономными учреждениями муниципального образования поселок Боровский, в качестве основных видов деятельности
	№п/п
	Наименование муниципальной услуги
	Категория потребителей работы
	Единица измерения муниципальной работы
	Перечень учреждений, оказывающих муниципальную услугу

	1
	Работа по комплектованию библиотечного фонда печатными, электронными адаптированными изданиями
	В интересах общества в целом
	Количество единиц библиотечного фонда
	МАУ пос. Боровский «ЦБО»

	2
	Работа по организации, проведению культурно-массовых мероприятий и прочих мероприятий
	В интересах общества в целом
	Количество мероприятий
	МАУ пос. Боровский «ЦБО»
МАУ ДК «Боровский»

	3
	Работа по сохранению и развитию самодеятельного народного творчества
	В интересах общества в целом
	Количество мероприятий
	МАУ ДК «Боровский»

	4
	Работа по подготовке и представлению информационно-аналитических, презентационных материалов и статистической отчетности
	В интересах общества в целом
	Количество условных единиц
	МАУ пос. Боровский «ЦБО»
МАУ ДК «Боровский»

	5
	Работа по обеспечению населения условиями для занятий физической культурой и спортом, проведение физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий с населением муниципального образования поселок Боровский, в том числе по месту жительства
	В интересах общества в целом
	Количество мероприятий
	МАУ «СК «Боровский»

image1.jpeg

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРА

ЗОВАНИЯ

ПОСЕЛОК  БОРОВСКИЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

17 февраля

201

4

г.

№

58

п.Боровский

Тюменского муниципального района

На основании постановления администра

ции муниципального

образования поселок Боровский от

19

.1

2.2012 года №223

«Об утверждении

Положения о формировании и финансовом обеспечении выполнения

муниципального задания муниципальными учреждениями муниципального

образования поселок Боровский»

( с измене

ниями от 14.02.2014 №41)

:

1.

Внести изменения в

перечень муниципальных работ, выполняемых

автономными учреждениями муниципального образования поселок

Боровский, в качестве основных видов деятельности

, изложив его в новой

редакции согласно приложению 1 к

настоящему распоряжению.

2.

Опубликовать

настоящее распоряжение на официальном сайте

муниципального образования поселок Боровский.

3.

Контроль за исполнением настоящего

распоряж

ения возложить на

заместителя главы администрации О.В

.Суппес

.

Глава администрации

С.В.Сычева

О внесении изменений в перечень

муниципальных работ, выполняемых

автономными учреждениями

муниципального образования поселок

Боровский, в качестве основных видов

деятельности

, утвержденный

распоряжением администрации от

26.12.2013 №68

3

    АДМИНИСТРАЦИЯ    МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРА ЗОВАНИЯ    ПОСЕЛОК  БОРОВСКИЙ     РАСПОРЯЖЕНИЕ     17 февраля   201 4   г.                      №  58   п.Боровский   Тюменского муниципального района                             На основании постановления администра ции муниципального  образования поселок Боровский от  19 .1 2.2012 года №223   «Об утверждении  Положения о формировании и финансовом обеспечении выполнения  муниципального задания муниципальными учреждениями муниципального  образования поселок Боровский» ( с измене ниями от 14.02.2014 №41) :   1.   Внести изменения в   перечень муниципальных работ, выполняемых  автономными учреждениями муниципального образования поселок  Боровский, в качестве основных видов деятельности , изложив его в новой  редакции согласно приложению 1 к  настоящему распоряжению.   2.   Опубликовать   настоящее распоряжение на официальном сайте  муниципального образования поселок Боровский.   3.   Контроль за исполнением настоящего  распоряж ения возложить на  заместителя главы администрации О.В .Суппес .         Глава администрации                                                                          С.В.Сычева

О внесении изменений в перечень

муниципальных работ, выполняемых

автономными учреждениями

муниципального образования поселок

Боровский, в качестве основных видов

деятельности, утвержденный

распоряжением администрации от

26.12.2013 №68

3